Débitmètre à ultrasons intégré <S-Flow>
FSZSPÉCIFICATION
Cet instrument de mesure est un débitmètre à ultrasons de
type clamp-on qui permet de mesurer le débit volumétrique
d'un liquide à l'intérieur d'un tuyau en le fixant à l'extérieur de
la canalisation.
En ut i l isant pleinement les dernières technologies
électroniques et de traitement numérique du signal, ce

4
FSZ
CODIFICATION
(Débitmètre)
(Câble de signal dédié)
1F S Z Description
1 2 3 4 5 6 7 8
Diamètre (digits 4 et 5)
8A, 10A (1/4B, 3/8B)
15A, 20A (1/2B, 3/4B)
25A, 32A (1B, 1・1/4B)
Alimentation (digit 6)
20 à 27,5 V DC
Option du débitmètre (digit 7)
Sans
Mesure de la température de la canalisation
N° de révision (digit 8)
0
1
2
8
5
5
1
Y
T
Y
1YLF Description
1 2 3 4 5 6 7 8
Application (digit 4)
Débitmètre à ultrasons intégré <FSZ>
Longueur du câble de signal dédié (digits 5, 6 et 7)
3 m
10 m
N° de révision (digit 8)
F
1
0
0
0
1
3
0
Autres éléments (accessoires)
Nom Spécifications Numéro de référence
1 Support de montage 8A, 10A SUS ZZP*TQ407651P01
2 Support de montage 15A, 20A SUS ZZP*TQ407652P01
3 Support de montage 25A, 32A SUS ZZP*TQ407809P01
4 Jeu de vis de fixation 8A, 10A M4x11, SUS, rondelles de retenue (x4) ZZP*TQ509186C01
5 Jeu de vis de fixation 15A, 20A M4x14, SUS, rondelles de retenue (x4) ZZP*TQ509186C02
6 Jeu de vis de fixation 25A, 32A M5x20, SUS, rondelles de retenue (x4) ZZP*TQ509186C03
7 Coupleur acoustique Plaque spéciale ZZP*TQ508768P01
*Quantité requise : 1 par appareil
5
DIMENSIONS D'ENCOMBREMENT (unité : mm)
Type : FSZ25
(Débitmètre)
<Câble dédié>
Type : FSZ08 Type : FSZ15
øD : Diamètre extérieur de canalisation (ø13-ø18)
39
(2
0,
5)
Vis 4×M4
42
5
øD
 (ø
13
)
102 Support
de montage